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BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit ëëë.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 

3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 22 në 

zonën zhvillimore “5 Maji” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 

 

5. Fondi limit: 574,619,348 (peseqind e shtatedhjete e kater milion e gjashteqind e nentembedhjete 

mije e treqind e dyzete e tete) lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 563,802,285 (peseqind e gjashtedhjete e tre milion e teteqind e 

dy mije e dyqind e tetedhjete e pese)  lekë. 

Vlera totale e kontratës me TVSH është: 676,562,742 (gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë milion e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e dyzetë e dy) lekë. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   28 /10 / 2020 

 

8. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Eurondërtimi 2000” shpk & “Mane/TCI” shpk & 

''K.A.E.XH.'' shpk & “Mane/S” shpk 

 

9. Adresa:  Adresa: TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati 114, Shkalla 1, Kati 

2, Apartamenti 2 & MANETCI Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Dervish 

Hima, Pallati Ambasador 3, kati 8, Ap.nr.3 dhe 4 & ''K.A.E.XH.'' sh.p.k. TIRANE Njesia 

Bashkiake Nr.2, Rruga "Fadil Rada", Apartamenti Nr.1, Prane ATSH & MANE/S Vlore Sarande 

SARANDE Lagja 2, P 46. 

 

NUIS K02003001O & NUIS K22203004A & NUIS K71420004C  & NUIS J64103865K 
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